La producción del mismo busca suplir la demanda y contribuir al desarrollo del
municipio de Miches; y los requerimientos actuales que demanda el Hotel Viva
Wyndham y a nuestros clientes brindando una mejor calidad y disponibilidad de los
servicios.

Costos

La inversión total en el proyecto es RD$ 29,680,572.79 (veintinueve millones
seiscientos ochenta mil quinientos setenta y dos pesos 79/100). Ver presupuesto
anexo.

Ubicación
El proyecto ocupa una porción de terreno de 5,909.00 m2 dentro del ambito de la
designación catastral 500918027417 matricula 3000491141. Se ubica en la carretera
que va al Hotel Viva Wyndham, en el paraje Sector La Mina de Oro, sección Altamira,